
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  Saerbeck Mixed R

I II III IV V VI Punkte
7 12 8

203
15:15

╳

5
11
15

20 2
8
12
16

4
8
14
19

Auszeit

16:19

Ende
15:46

B  Ostbevern Mädchen
III

S

I II III IV V VI Punkte
88 89 91

25

2
6
10
14

20
25

2
9
11
15

22 5
9
12
18

22
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:49

B  Ostbevern Mädchen
III

R

I II III IV V VI Punkte
88 89 91

2590
18:13

╳

5
10
17

21
25

1
7
12
19

22 4
8
14
20

23
Auszeit

Ende
16:03 A  Saerbeck Mixed S

I II III IV V VI Punkte
3 8 4

17

2
6
10
13

16 4
8
11
14

17 4
9
12
15

Auszeit

13:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 U13
gemischt

A  SC Falke Saerbeck Mixed vs. BSV Ostbevern Mädchen III B
Spiel 23 02.12.2023 15:30 Uhr

Mehrzweckhalle Vadrup
48291 Telgte

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Saerbeck Mixed 7/12
3 Riddering, Theresia X
4 Schröter, Jara X
5 Hoffmann, Malia
6 Ter Steege, Emma
7 Eilers, Teresa X
8 Mersmann, Klara X

12 Feldmann, Isabell X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  Ostbevern Mädchen III4/12

88 Uhlenhake, Laura X
89 Wanke, Merle X
90 Horstmann, Mariella X
91 Austermann, Antonia … X

B  Libero

B  Offizielle

T Ewelt, Marie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  Saerbeck Mixed
Ostbevern

Mädchen III B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 20 1 16 25 1 0 0
1 0 0 17 2 14 25 1 1 0

3
2 1 0 37 30 50 2 1 0
Start: 15:30 Ende: 16:03 Dauer: 0:33

Sieger: BSV Ostbevern Mädchen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reckermann, Marie 1 Imholt, Clara
2 Tschäple, Marla 2

Schr. Inckmann , Jonas
Assist. Okabia, Sama

Dokument erstellt: 02.12.2023 18:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


