

Bezirksliga 9 U13

gemischt

A SC Falke Saerbeck Mixed vs. BSV Ostbevern Mädchen III B

Spiel 23

02.12.2023 15:30 Uhr

Mehrzweckhalle Vadrup 48291 Telgte



	Aufschlagfolge		S		art :30	A	Saerb	eck Mi	ixed	R		de :46	Βο		ern Mä	dchen	S	
			Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	П
ng	50	artaufstellung	т	7	12	8				20	88	89	91				0-	H
tellu	Auswechsel-	Spielernr.		3						20							25	
Aufstellun	spieler	Spielstand	_	15:15														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1		8 12	4 8 14 19				Auszeit 16:19	0 (25) 10	11	5 22 9 12 18				Auszeit	

S	Start 15:49		B 0:	stbeve		dchen	R		de :03	A	Saerb	eck Mi	xed	s
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	88	89	91					3	8	4				
<u> </u>			90				25							17
_			18:13											
2	X 21 5	1 22 7	4 23 8				Auszeit	2 16 6	4 (17) 8	4 9				Auszeit
	10 17	12 19	14 20					10 13	11 14	12 15				13:14

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	rtaufstellung	7																					
la la			Spielernr.	1																					
Aufstellung	Au	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-				ļ																					
	,		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		runden	3. 7. 4. 8.																						

A	Saerbeck Mixed	7/12	В	Ostbevern Mädchen III4	/12
3	© Riddering, Theresia	Х	$ \subseteq $		
4	Schröter, Jara	Х	88		Х
5	Hoffmann, Malia		89	© Wanke, Merle	Х
6	Ter Steege, Emma		90	Horstmann, Mariella	Х
7	Eilers, Teresa	Х	91	Austermann, Antonia	Х
8	Mersmann, Klara	X	B) Libero	
12	Feldmann, Isabell	Х	\succeq		
A	Libero	•	B) Offizielle	
(A)) Offizielle		T	Ewelt, Marie	Ε

ı	Sanktionen												
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

1	Bemerkungen
ł	Demerkungen

	Ergebnisse											
(A))s	aer	beck	Mixed	Ostbevern Mädchen III (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
1	1	0	20	1	16	25	1	0	0			
1	0	0	17	2	14	25	1	1	0			
				3								
2	1	0	37		30	50	2	1	0			
Start: 15:30 Ende: 16:03 Dauer: 0:33												
Sie	ege	r: E	SSV (Ostbev	ern Mä	dche	en l	III :	2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Reckermann, Marie		1	Imholt, Clara			
2	Tschäple, Marla		2				
			Schr.	Inckmann , Jonas			

Assist. Okabia, Sama

Dokument erstellt: 02.12.2023 18:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP